2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЛОШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВОЛОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

14.02.2025                                           № 67                                       х. Волошино

О назначении членов комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Волошинского сельского поселения

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Волошинского сельского поселения от 26.08.2022 № 55 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Администрации Волошинского сельского поселения» Собрание депутатов Волошинского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Назначить членами комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Волошинского сельского поселения (далее – конкурсная комиссия):

1) Мищенко Елену Александровну, библиотекаря МБУК Родионово-Несветайского района «МЦБ» Волошинский отдел;
2) Глущенко Николая Николаевича, заместителя генерального директора ООО «ПрофАгро»;
3) Мотина Виталия Валерьевича, генерального директора ООО «ПрофАгро».
2. Установить, что до избрания секретаря конкурсной комиссии его полномочия исполняет Мищенко Елена Александровна.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в специальном приложении к общественно-политической региональной газете «Деловой Миус» и размещению на официальном сайте Волошинского сельского поселения.
	Председатель Собрания депутатов Волошинского сельского поселения

	Л.А. Карапетян